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Regionale Spezialitaten

Kohlertrine
nur fiir die Kohler und uns
hergestellter herzhafter Krauter

Prinzentrunk -
unser leicht gestiBter Hauskrauter

Bergarbeiter Trinkklarer
Lauterbacher Tropfen

Reichenbacher Griinbitter
(Drecketer)

Lauterer Vugelbeertroppn
Reichenbacher Beerenmadel

Grubenfeuer -
die brennende Spirituose

Krauter

Lauterer Stiilpner Trunk
Jagermeister —eiskalt genieBen
Fernet Branca oder Menta
Ramazzotti

Karlsbader Becherovka
Unicum

Underberg

Klare Brande
Aquavit Malteserkreuz
Linie Aquavit
Nordhauser Doppelkorn
Smirnoff Vodka

Sierra Tequilla Silver
Beefeater Dry Gin
Ouzo 12

Pernod

2,00 €

2,00 €

1,50 €
2,10 €
2,10 €

2,10 €
2,10 €

230 €

2,10 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
230 €
2,50 €
250 €

230 €
2,60 €
230 €
230 €
2,10 €
2,50 €
2,50 €
230 €

Obstbrand/Grappa

Bodensee-Qbstler

Scheibel Williams Birnenbrand
Scheibel Schwarzwalder
Kirschwasser

Grappa (nach Angebot)

2,30 €
3,60 €

3,60 €
3,60 €

Weinbrinde/Cognac/Calvados

Feiner Alter Wilthener
Wilthener No. 1
Asbach Uralt

Metaxa ****

Remy Martin V.S.0.P.

Calvados Papidoux V.S.0.P

Whisky/Rum

Johnnie Walker Red Label (Scotch)
Chivas Regal (Scotch)

Glenlivet (Scotch - Single Malt)
John Jameson (lrish)

Jim Beam (Bourbon)

Jack Daniels (Bourbon - Tennessee)
Four Roses (der besondere Bourbon)
Ron Varadero 3 Jahre

Myers Rum

Matusalem Grand Reserva 15 Jahre

Likore

Eierlikér im Schokobecher
Lautergold Kirschlikor
Baileys

Meeraner Pfefferminzlikor
Griin-Weiss

Meeraner Mocca Edel
Batida de Coco
Amaretto di Saronno
Lauterer Luft

2,00 €
230€
230€
2,10 €
430€
230€

230€
3,00 €
3,50 €
2,30 €
2,10 €
230€
280 €
230€
2,50 €
3,50 €

2,50 €
2,30 €
2,60 €

2,10 €
2,10 €
2,00 €
2,30 €
230€




